50 comma 1 

lett. b) del Codice, il servizio di telefonia mobile, inclusivo del traffico voce e dati e della fornitura in 

noleggio di mobile device, per la durata di 24 (ventiquattro) mesi e per un importo complessivo massimo 

erogabile pari ad € 23.980,00 (ventitremilanovecentottanta/00) al netto di IVA di legge, inclusivo di € 

7.000,00 (settemila/00), stimati dal Fondo quale importo a consumo per l’acquisizione di servizi ulteriori 

legati alle utenze attive, per l’attivazione di nuove utenze e per il noleggio di nuovi dispositivi;

[...]

- la necessità ravvisata dal Fondo può essere soddisfatta, pertanto, mediante un incremento delle 

prestazioni legate al Contratto (Prot. n. D23/12991) in corso di esecuzione, ai sensi dell’Art. 120, comma 

9 del Codice, per un importo massimo erogabile a consumo pari ad € 4.796,00 

(quattromilasettecentonovantasei/00) al netto di IVA di legge; 

- l’importo complessivo del Contratto (Prot. n. D23/12991) rideterminato a seguito dell’aumento delle 

prestazioni è di € 28.776,00 (ventottomilasettecentosettantasei/00) al netto di IVA di legge. 

Dato atto che

[...]

verrà preventivato per le successive annualità. 

Tutto ciò premesso, 

Determina 

1. di disporre, ai sensi dell’Art. 120 comma 9 del Codice, per le finalità come sopra descritte, l’aumento 

delle prestazioni per un importo complessivo pari ad € 4.796,00 (quattromilasettecentonovantasei/00) 

al netto di IVA di legge, rientrante nel “quinto d’obbligo” di cui al Contratto (Prot. n. D23/12991) in corso 

di esecuzione sottoscritto con la società “Telecom Italia S.p.A.” (C.F./P.IVA: 00488410010) per il servizio 

di telefonia mobile, inclusivo del traffico voce e dati e della fornitura in noleggio dei mobile device - CIG